



ADZ.261.9.2025

Warszawa, 09 kwietnia 2025 r.

ADZ.261.9.2025

**Wykonawcy –
uczestnicy postępowania**

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości poniżej progów unijnych realizowanego w trybie podstawowym, którego przedmiotem są: Usługi laboratoryjne i medyczne, na rzecz badania naukowego "Identyfikacja markerów metabolicznej stłuszczeniowej choroby wątroby" (znak sprawy: ADZ.261.9.2025).

Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 253 oraz 260 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, niniejszym zawiadamia o wynikach postępowania.

OFERTY ZŁOŻONE PRZEZ WYKONAWCÓW

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym do upływu terminu składania ofert tj. 04.04.2025 r., g. 12:00, wpłynęła 1 oferta.

Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert. Wyniki oceny znajdują się poniżej

WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Rozstrzygnięcie postępowania poprzez wybór oferty najkorzystniejszej, złożonej przez Wykonawcę Centrum Medyczne ENEL-MED S.A. Ul. Słomińskiego 19 lok. 524, 00-195 Warszawa, z ceną oferty brutto zamówienia podstawowego wynoszącą 301 600,00 zł, która zdobyła najwyższą liczbę punktów – 100,00 zgodnie z poniższą tabelą:

Numer oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena oferty zamówienia podstawowego (PLN)	Cena oferty (uwzględniająca zamówienie podstawowe „prawo opcji I i II”) (PLN)	Liczba punktów za kryterium cenę	Łączna liczba punktów
1.	Centrum Medyczne ENEL-MED S.A. Ul. Słomińskiego 19 lok. 524 00-195 Warszawa	301 600,00 zł	452 000,00 zł	100,00	100,00



ADZ.261.9.2025

Wybór oferty ma miejsce w oparciu o niżej wskazane uzasadnienie faktyczne i prawne:

UZASADNIENIE FAKTYCZNE:

Wykonawca ubiegający się o zamówienie wykazał brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz spełnił warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu i otrzymała największą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert.

UZASADNIENIE PRAWNE:

Zgodnie z art. 239 ustawy „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”.